
UCHWAŁA NR X/91/2025 
RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie udzielenia zgody na odstąpienie od przetargowej formy wydzierżawienia nieruchomości 
i zawarcie umowy na czas dłuższy niż trzy lata 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. 2024 poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. 2024 poz. 1145 ze zm.) Rada Gminy Wierzchosławice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na kontynuację umowy dzierżawy  nieruchomości obejmującą działki oznaczoną 
numerem ewidencyjnym nr 2942 o powierzchni 0,2919 ha, położonej w Wierzchosławicach, dla której Sąd 
Rejonowy w Tarnowie VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr TR1T/00087056/6, na 
okres do 10 lat. 

2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 
nieruchomości opisanej w ust 1. powyżej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchosławice 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Mocny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9C379F6-9A69-42F1-918D-CB6A4EF7E757. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/91/2025 RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


